

فولاد و سپاهان معطل تصمیم اسکوپچ!

تصمیمات عجیب اسکوپچ وضعیت دو باشگاه سپاهان و فولاد را در حالت نابسامانی قرار داده است. در حالی که روز گذشته خبر فسخ قرارداد اسکوپچ با مدیران فولاد خوزستان مخابره شد، دو طرف هنوز بر سر این کار به توافق نرسیده‌اند. از قرار معلوم اسکوپچ از اینکه با سپاهانی‌ها به توافق برسد مطمئن نیست و شنیده می‌شود از مدیران فولاد تضمینی خواسته تا اگر با زردپوشان اصفهانی به توافق نرسید، راه بازگشتی به خوزستان داشته باشد. اما خوزستانی‌ها زیر بار این حرف نمی‌روند و فقط حاضر به فسخ قرارداد هستند. با این اتفاق اسکوپچ که هنوز با فولادی‌ها به توافق نرسیده، امروز سر تمرین قرمزپوشان اهوازی حاضر شد و این تیم را تمرین داد تا وضعیت سپاهانی‌ها و فولادی‌ها در حاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. اصغر باقریان مدیرعامل سپاهان هم در آخرین اظهارنظر خود گفت: امشب آخرین مهلت اسکوپچ است و اگر نتواند برگه رضایت‌نامه را حاضر کند یا دو گزینه دیگر وارد مذاکره می‌شویم.

تیموریان برای گرفتن ویزای گوام به قطر می‌رود

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پس از مشکلات به وجود آمده در ارتباط با صدور ویزا برای سفر به گوام مجدداً راهی قطر می‌شود. پس از کارشکنی گوامی‌ها در ارتباط با صدور روادید لژیونرهای تیم ملی فوتبال ایران، آندرانیک تیموریان مجدداً به قطر خواهد رفت تا مشکل خود را در این رابطه حل کند. این اتفاق در حالی رخ داده که کاپیتان تیم ملی و سایر اعضای این تیم امیدوارند تا شاید مشکل صدور روادید تیموریان پس از حضور او در قطر و پیگیری مشکلاتش به صورت مستقیم حل شود. علاوه بر این، روادید ۳ لژیونر حاضر در لیگ روسیه کماکان با مشکل مواجه است و هنوز مشخص نیست که آیا آرمون، عزت‌اللهی و حقیقی امکان حضور در دیدار مقابل گوام را خواهند داشت یا خیر. احسان حاج صفی نیز به دلیل مشکل ویزا برای سفر به گوام قطعاً به این بازی در چارچوب رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نخواهد رسید.

دیدار تیم های ملی ایران و ترکمنستان رایگان شد

تماشای دیدار تیم‌های ملی ایران و ترکمنستان، از سری مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ رایگان اعلام شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، به منظور ایجاد شرایط ویژه برای هواداران تیم ملی جهت حضور پرشور در مسابقات تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ترکمنستان، فدراسیون فوتبال این مسابقه را رایگان اعلام کرد. لازم به توضیح است حامی مالی فدراسیون در راستای حمایت‌های همه جانبه از تیم ملی فوتبال کشورمان، هزینه بلیط‌های مربوطه را پرداخت کرده و این دیدار برای عموم مردم و علاقمندان به تیم ملی رایگان خواهد بود. گفتنی است دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و ترکمنستان ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۲۱ آبان ماه برگزار می‌شود.

از تورسیم فوتبالی تارز آوری و بهبود کیفیت خدمات پزشکی

لزوم حمایت وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال از ایفمارک

باعث افزایش سود دهی آن خواهد بود. این مرکز همچنین از سوی فیفا مجوز ترجمه و چاپ کتاب‌های پزشکی را دارد و این مساله بدون شک در افزایش سطح آگاهی پزشکان باشگاه‌ها و البته بهبود روند سلامت بازیکنان ایران موثر خواهد بود. از طرف دیگر فدراسیون جهانی فیفا این انتظار را دارد که ایفمارک نظارت بر عملکرد استانداردهای پزشکی را در ایران برعهده داشته باشد و البته ابزار آن نیز از سوی فدراسیون جهانی در اختیار ایفمارک قرار خواهد گرفت. خلاصه کلام اینکه کسب مجوز پزشکی مورد تایید فیفا دو سال طول کشیده و برای حفظ آن در ۵ سال آینده باید حمایت‌هایی از سوی وزارت ورزش و جوانان و سپس فدراسیون فوتبال رخ دهد تا کارشکنی برخی به اصطلاح مدیران (بخوانید فحط الرجال) اثری نداشته باشد و حسادت‌های آنان این مجوز را از ایران سلب نکند.

تجهیز آن است. طبق مذاکرات انجام شده بین فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، قرار است سازمان لیگ نسبت به تجهیز ساختمان اقدام کند اما از گوشه و کنار اخبار جالبی در این خصوص به گوش نمی‌رسد. مرکزی که می‌تواند راه را برای «تورسیم فوتبالی» در ایران باز کند حالا با برخی حسدات‌ها مواجه شده است. از سال ۲۰۰۷ فیفا برای اعطای این مجوز، استانداردهای خاصی را مد نظر قرار داده است ولی ظاهراً «خودی‌ها» به این مساله توجهی ندارند و می‌خواهند به هر طریقی است راهی برای خود باز کنند تا عنوان به‌عنوانی که دارند اضافه شود. در این خصوص اما رییس مرکز پزشکی افمارک فیفا با ارسال نامه‌ای به رییس مرکز پزشکی منتخبتش در ایران مجدداً تأکید کرد شرط‌های مجوز مرکز مورد تایید فیفا این بوده که کلیه بخش‌های این مرکز از جمله فیزیولوژی و بیومکانیک و غیره زیر نظر کادر پزشکی اداره شود. دکتر هراتیان با اشاره به این موضوع خطاب به کسانی که آگاهانه قصد دارند تا مانع پیشرفت علمی پزشکی فوتبال کشور در عرصه بین‌المللی شوند و با بهانه‌های مختلف در تکمیل و تجهیز ساختمان سنگ اندازی می‌کنند گفت: «من و همکارانم و همه مردم ایران به این افراد اجازه نخواهیم داد که به خاطر اهداف قدرت‌طلبانه خودشان با اعتبار کشور بازی کنند.» برخی‌ها متأسفانه به این مساله توجهی ندارند که حفظ این مرکز سخت تر از کسب مجوز آن است آنهم در شرایطی که این مرکز می‌تواند ارز آوری خوبی برای کشورمان به همراه داشته باشد و از طرف دیگر با مرکز قطر در رقابت است. رقابتی که با توجه به حضور تیم پزشکی حاذق اگر با حمایت مسئولین فوتبال و ورزش کشورمان همراه شود قطعاً به سود مردمان سرزمین پارس به پایان برسد. آنچه که مسلم است اینکه وزارت ورزش باید در خصوص این مرکز ورود کند و دید حمایتی نداشته باشد. همانطور که اشاره شد این مرکز اولین مرکزی خواهد بود که تورسیم ورزشی را در ایران راه اندازی می‌کند. سوای این مساله ایفمارک می‌تواند مورد حمایت اسپانسرهای فیفا نیز قرار گیرد که این مساله ضمن ارز آوری



چندی پیش خبری جالب روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت و آن اخذ مجوز پزشکی مورد تایید فیفا بود. دکتر زهره هراتیان که البته ارتباط کاری خوبی هم با فیفا دارد و مورد تایید کمیته پزشکی این فدراسیون جهانی است پس از مدت‌ها تلاش توانست این مجوز را برای کشورمان کسب کند.

شرایط

تعداد کشورهایی که تاکنون موفق شده‌اند این مجوز را کسب کنند به عدد ۴۳ ختم می‌شود که ۲۸ مرکز از این تعداد در کشورهای اروپایی است. انگلیسی‌ها که داعیه کشف فوتبال و داشتن رتبه علمی قابل قبولی دارند سال گذشته موفق به اخذ مجوز چین مرکزی شدند و جای خوشحالی است که کشورمان با کمترین اختلاف ممکن به این امر دست یافت. نام این مجوز «مرکز ارزیابی‌های پزشکی و بازتوانی فوتبال ایران» است. ایران برای دریافت این مجوز دو رقیب قدرتمند به نام روسیه و امارات را پیش رو داشت و در نهایت مسئولان فیفا بعد از مواجه شدن با ۱۵ رای مثبت و بدون رای منفی، متقاعد شدند که مجوز این مرکز را به ایران بدهند. بد نیست بدانید کمیته پزشکی فیفا هر ۶ ماه یکبار چنین مجوزی را صادر می‌کند. این مرکز نخستین مرکز پزشکی در منطقه مرکزی آسیا و سومین مرکز در سطح قاره آسیا محسوب می‌شود. بعد از صدور مجوز، اسم مرکز به لیست فیفا اضافه می‌شود که این امر برای کشورمان تا حدود یک ماه آینده رخ خواهد داد. بازیکنان مصدوم می‌توانند مرکز مورد نظر خود را از طریق سایت فدراسیون جهانی فوتبال انتخاب کنند. رقیب اصلی ایفمارک، در قطر حضور دارد. رقیبی که با دلاری نفتی تجهیز شده ولی مرکز کشورمان با توجه به داشتن متخصصانی متعدد، این پتانسیل را دارد تا از رقیب متمول خود پیشی بگیرد.

مسئولین و اولویت‌ها

دکتر هراتیان برای ۵ سال ریاست ایفمارک را بر عهده خواهد داشت ضمن اینکه از سوی فیفا این افراد به عنوان مسئولان قسمتهای مختلف ایفمارک برای این مدت تایید شدند: دکتر رامین کردی رئیس بورد علمی، دکتر محمد رازی رئیس کمیته ارتوپدی، دکتر هومن انگورانی رئیس کمیته پزشکی ورزشی، پرفسور نادر رهنما رئیس کمیته فیزیولوژی، دکتر مهدی شفیعیان رئیس کمیته بیومکانیک، دکتر علی مظاهری‌نژاد رئیس کمیته آموزش، دکتر فرزین حلبچی رئیس کمیته پژوهش، دکتر توحید سیف برقی رئیس کمیته مبارزه با دوپینگ، دکتر منصور فاتحی رئیس کمیته رادیولوژی، دکتر محمد حسین نجفی رئیس کمیته قلب ورزشی. اولویت این مرکز ارائه خدمات به بازیکنان فوتبال سپس ورزشکاران سایر رشته‌هاست. مرکز پزشکی کشورمان در محل آکادمی فوتبال است. یعنی به ۵ زمین و ۳ هتل دسترسی دارد به همین دلیل بازیکنان تهرانی و شهرستانی می‌توانند از امکانات آن بهره‌مند شوند. در مدت چند ماهی که این مجوز اخذ شده شاهد انجام فعالیت‌های خوبی در خصوص اطلاع‌رسانی و برگزاری دوره‌های آموزشی بوده ایم.

دغدغه‌ها

مهم‌ترین دغدغه در حال حاضر بحث تکمیل کردن ساختمان و سپس

خبر آخر

دیبرکل علیه فدراسیون فوتبال

علیرضا اسدی که کمترین بازیکسال است وارد فدراسیون فوتبال شده، در این مدت مصاحبه‌هایی انجام داده که بخش عمده آنها نه تنها اوضاع این فدراسیون را آرام‌نکرده بلکه عامل تنش‌های زیادی نیز شده است. وی که به عنوان دبیرکل جانشین مهدی محمدنبی شد مهم‌ترین مصاحبه‌هایش را علیه کارلوس کی‌روش انجام داده و طرفین کار را راجایی پیش بردند که وزارت ورزش و جوانان ناگزیر به ورود شدت‌موتنا به این مصاحبه‌های بی‌تأثیر اما حاشیه‌ساز پایان دهد. با این حال ظاهراً مصاحبه‌های خیرساز اسدی تمامی ندارد. او امروز سهشنبه هم در اظهارنظری عجیب کنایه‌ای زده است که به نظر می‌رسد منظور او علی‌کفایشان رئیس فدراسیون فوتبال است. «اسدی در واکنش به سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه شما به فوتبال ایران تزیق شده‌اید، گفت: من از طرح این سوال ممنون هستم. من به عنوان فردی که فوتبالی هستم به این ورزش تزیق ندم. ولی آنهایی که فوتبالی نیستند و از طریق سازمان تربیت بدنی وقت‌زورکی وارد فوتبال شدند، چه تاریخچه‌ای داشته‌اند؟ آیا آنها تزیقی نیستند؟!» بررسی افراد مهم و تأثیرگذاری که وارد فدراسیون فوتبال شده‌اند نشان می‌دهد که تنها علی‌کفایشان با این شرایط به فدراسیون آمده بود. اسدی البته در مورد حضورش در تمرین تیم ملی هم اظهار نظر عجیبی داشته است. او که با اصرار خبرنگاران مواجه شده تا بداند چرا به تمرینات تیم ملی سری نمی‌زند گفته که با برخی دوستداران پرسپولیس قرار ملاقات دارد. وی در پاسخ به این پرسش که «فکر نمی‌کنید تیم ملی ارجحیت دارد و باید در تمرین تیم ملی شرکت کنید؟»، گفت: پرسپولیس ۲۰ میلیون هوادار دارد. شما انتظار دارید که ۲۰ میلیون هوادار را منتظر بگذارم و آنها را به تیم ملی ترجیح ندهم؟! به نظر اصلاً نباید این سوال مطرح می‌کردید. شما بدانید که فاصله مهم نیست و ذهن و ارجحیت کار مهم است. مطمئن باشید دیر نمی‌شود و به تمرینات تیم ملی هم سری می‌زنیم. به نظر می‌رسد مصاحبت‌های دبیرکل فدراسیون فوتبال و کنایه‌هایی که به افراد مختلفی می‌زند ادامه دارد و نگاه او به اهالی فوتبال متفاوت با سایرین است!

تیترو

«آناستازی» دور و «لوزانو» نزدیک تر شد

توافق بر سر آنها را برای داورزی دشوار می‌کند. این سومین باری است که برای انتخاب مرد اول نیمکت والیبال ایران زمان معین تعیین می‌شود. اولی پس از آغاز لیگ به اتمام رسید و دومی هم همین چند روز پیش. حالا داورزی از آخر همین هفته صحبت می‌کند تا با رسیدن گزارش‌های خوش‌خبر و افشاردوست و نتیجه مذاکراتشان با این دو مربی مطرح دنیای والیبال، تصمیم قطعی را بالاخره بگیرد. تصمیمی که خیلی‌ها آن را ترکیب لوزانو و سیچلو می‌دانند. داورزی ولی آن را کاملاً تکذیب می‌کند. دورتر بودن آناستازی را تایید می‌کند اما قطعی شدن حضور لوزانو را نه. می‌گوید باید اول سنگ‌های شان را تمام و کمال با آناستازی وا بکنند.

داورزی: احتمال توافق با لوزانو بیشتر است

داورزی در باره مذاکره مستقیم افشاردوست و خوش‌خبر با لوزانو و آناستازی می‌گوید: «آناستازی و لوزانو از قبل هم به‌عنوان نامزدهای سرمربگری تیم ملی مطرح بودند ولی به تازگی به ما چراغ سبز نشان داده و اعلام آمادگی کرده‌اند ما نیز به صورت مستقیم با آنها وارد مذاکره شدیم تا به جمع‌بندی نهایی برسیم، اگر شرایط مورد نظر ما محقق شود اولویت ما تغییر سر مربی نیز خواهد بود.»

همه چیز دارد طوری پیش می‌رود که لوزانو بیاید و روی نیمکت ایران بنشیند. شواهد نشان می‌دهد که راه رسیدن به لوزانو برای فدراسیون هموارتر از آناستازی است. طبیعی هم هست. ماهی‌های بزرگتر دشوارتر صید می‌شوند. اصلاً یکی از شاخصه‌های برجسته آناستازی در دنیای والیبال همین است که قاعده‌وقوانین سخت‌وسختی برای خودش دارد. همان روزهایی که قرار بود جانشین ولاسکو شود هم همین شرط و شروط غیر قابل تغییر بود که راهش را از ما سوا کرد. حالا هم همان‌ها دارد راه را برای لوزانو باز می‌کند. افشاردوست و خوش‌خبر که به اروپا سفر کرده‌اند، بعد از مذاکره با سیچلو، شرایط را طوری شرح داده‌اند که اخبار رسمی از نزدیک‌تر بودن این زوج به نیمکت تیم ملی و شایعات و گمانه‌زنی‌ها هم از انتخاب آنها می‌گویند. گویا هنوز مذاکره مفصل و قابل استنادی با آناستازی با همان کوتوله ایتالیایی‌ها انجام نشده اما شرایط خاص این مربی و قرارداد مدت‌دارش با باشگاه لهستانی بر سر راه توافق قرار گرفته.

آناستازی درست مثل عروس سختگیری عمل می‌کند که خیلی سخت‌بله می‌گوید! خودش را به قرارداد و تعهدی که به لهستانی‌ها داده پایبند می‌داند و البته برای کار کردن با فدراسیون ایران شرایط خاص خودش را می‌خواهد که

اینستوگرافی



تماشاگران ویژه بازی گل‌گهر سیرجان و فجر سیاسی شیراز

چهره روز

اعلام کاندیداتوری آقای رئیس!

محمد دادگان در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات در خصوص این که آیا در انتخابات فدراسیون فوتبال شرکت می‌کند یا خیر گفت: مقصد اصلی ما خدمتگذاری برای ورزش کشور است. من بدم نمی‌آید که برای این پست کاندید شوم. برای جامعه جوان و مشتاق ورزش علاقمند هستم کار کنم اما به حدی بی‌انضباطی‌های اخلاقی وجود دارد که کسی دوست ندارد به این عرصه ورود کند. در دوره قبلی بی‌انضباطی‌های مالی وجود داشت و این بی‌انضباطی‌ها باعث شد همه فرار کنند. نمی‌دانم چرا بین فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان اختلاف وجود دارد. من سخنی فراتر از مجموعه فدراسیون می‌گویم.

